
Contacto

Correo Electrónico infor@palazuelosdeeresma.es

Dirección Postal

Real , 17
(40194) Palazuelos de Eresma España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 800/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaladia del Ayuntamiento de Palazuelos de Eresma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palazuelosderesma.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y0sT7HimucoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio Geotécnico del terreno sobre los que se pretende la instalación de dos
cubiertas en las pista polideportivas.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.395,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.979,68 EUR.

Clasificación CPV
71351200 - Servicios de consultoría en materia geológica y geofísica.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ ANTONIO SOBRADOS FERRADAL. GEOTÉCNIA Y SERVICIOS.
NIF 03440774C

Importes de Adjudicación

http://www.palazuelosderesma.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y0sT7HimucoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df23ca00-d478-489b-bea7-42823bf77923


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.979,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.395,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hrwLf8U7iZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003381298 |  2018-500233 | Tue, 13 Nov 2018 10:50:37:373 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156614159049040210279641014517184644558 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hrwLf8U7iZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

